
Smloítva o dodávce tepelné energie @0,LT E R ;T.D
kKl:ll:iMá &?ůkEčN?l

Příloha č. 1

CENY TEPELNÉ ENERGIE
OZNÁMENÍ O CENĚ TEPELNÉ, ENERGIE

Pro období od Ol.Ol.2023 až do oznámení změny ceny
stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie,

zákonem č. 526/ 1990 Sb. a souvisejícími předpisy

SAZBA: I

cena za tepelnou energii

Cena za rezervovaný tepelný výkon:

rezervovaný tepelný výkon:

tj. roční úplata za rezervovaný tepelný výkon:

tj. měsíční úplata za rezervovaný tepelný výkon:

 Kč/kWh bez DPH

 Kč/MW/rok bez DPH

MW

 Kč/rok bez DPH

 Kč/měsíc bez DPH

K uvedeným cenám bude při vyúětování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle
úěinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce lGJ=l/3,6"l 000 kWh

Uvedená cena je platná pro zásobování tepelnou energií ze zdrojů dodavatele Zikova 3
(I220-140/000) a tř. Svobody 33 (I60l-220/000).

1. Toto oznámení o ceně tepelné energie je nedílnou součástí uzavřené smlouvy

o dodávce tepelné energie:

číslo

číslo odběratele

1471/14T

51471

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu a je účinné od data
0l.Ol.2023 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. Ol. 2023 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb.,
o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se
zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na
své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel.



Smloítva o dodávce tepelné energie Cf p4'444;ay,q
auciová apottůyo»í

Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení,
která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období,
velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a
dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel
neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn tuto
přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v
tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

V Olomouci dne: 12.l2.2022



Smloítva o dodávce tepelné energie
Cž 9o!'! !: ! !?!!

a«oiovú sííot«l!hosí

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2023

Č. smlouvy : 1471/13T
Óslo odběratele : 5 }471

Strana 1 z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1230151471

DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
íčo: aybnssÍ DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872

(Jsloúčtu/kódbanky: 19

Moravské divadlo Olomouc

příspěvková organizace
tř. Svobody 33
779 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
tř, Svobody 432/33, 779 00 0lomouc
xčo:ooioosaí ' D?člCZOOlO0544
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989

Čísloúčtu/kódbanky: 3
V Olomouci dne

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2023 :
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vý'se a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2023 1230151471
03/2023 1230151471
04/2023 1230151471
05/2023 1230151471
06/2023 1230151471
07/2023 1230151471
08/2023 1230151471
09/2023 1230151471
10/2023 1230151471
11/2023 1230151471
12/2023 1230151471

Splatnost do
ě
06.02.2023

06.03 .2023

05.04.2023

05.05.2023

05 .06.2023

07.07.2023

07.08.2023

05.09.2023

05.10.2023

06.1l.2023

05.l2.2023

Variabilní symbol
Ň
1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

1230151471

C))'Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s(:) v5í'se zaioh Je stanovena na ZEI
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však

povinnému zveřejnění v registm smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použij i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

.oha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být't tato příli
luv, pak jeejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdějiuveřejněna prostřednictvím registm smlí

.o uzavření, na své-nálělady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před: dne jejíhi
:to přílohy

do 15 dnů ode stupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před
atel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku zv registru smluv zajistí od6ěrateluveřejněnÍm tél

eřejnění podle §j odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepía, objem
á období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a

povinnosti uvi
tepla za určité
dále osobní úi

ýkonu, cena za kW/MW smluvního výl
zástupců smluvních stran. V případě, že od6ěratel neuveřejní přílohu a

V případ
.jetkovou

podpisových vzorů
doho*uté Ihůtě, je

e osobní údaje, vč. v

ohu v- registru smluv uveřejnit sá-m. V případěregistru smluv ve sfse aoho*utě Ihůtě, je dodavatel oprávněnregistru smluv ve sfse aoho*utě Ihůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v- registru smluv uveřejnit sám. í
porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemaj
Ú)mu.



@ 0.LT !: R MmgT,D
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedílnou'l'ento platebni kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelíe energ)e a )e )
součástí. V případě rozpom mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Smloííva o dodávce tepelné energie

Dodavatel :

j..7..:'::I.?,7,,7Q72V Olomouci dne:

Odběratel:

';]0 a 1'L- lú?V ....(;.(;p»yt.g..vg.y..?....??!........ dne .')..(;..7y?L,L'
-

Za odběratele
jméno a příjmení:
-funkce:
(osoba oprávněná k podpisu smlouvy)



Smlouva o dodávce tepelné energže @0,LT E R NbiTp
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51471

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1471/13T

Platnost pro rok: 2023
pro OM Č.: I220-140/110
Název OM: Zikova 3

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023

l-"?"-l:ff""'aíffi""
Leden r2  l r
UFÚ í
T? í
Duben r
Květen

ň
'-""  l

l

r

l

CerveneI?

l

l

í

p %  l

l  l
í

l

Celkem Ť
*1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

W
r l

l l

#

? nebyty

l
l

l
l

r

l
l

l
l

l

r

l
l

l

r

l

l

l
l

r
l

í 1
r 1

Fff

l l

l l

l l

r

l

l

r

l

í

l l l

oběma smluvnímí stranami a účinností nabývá dne Ol 01.2023 nebo dnem zveřejnění v regístm smluv,podpisu
le toho, ]

oha je platná ode dne jehoTato příli
podléhá-] ozději. Nabude-li taio příloha účínnosti dnem zverc3n{.ni v registru smluv, pak se?li tomuto zveřejnění, a-to dle tolho, který okamžik nastane pi

se použijii i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnJmi stranaíni od Ol.Ol.2023smluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v této příloze?dly,- že
ÚČillnOido okamžiku nabytí ú8imiosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uvere3nena prostředníctvím
regiqtríi «mliiy nak iei{ iiyeřeinění se zayazuie zaiigtit bez zbytečného odkladu. neioozděii do 15 dml ode dne ieiího uzavření, na své náklady postupenregistru-smluv', pak jej-uv'eřejnění se zavazuje azajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 'l 5 dííŮ ode dne jejího uzavření, na své n'áklady postupem

dbŇratel znečítelnění těch ustanovení, kterástanoveným výffle uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této př{lohy v registru smluvstanoveným výffle uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této př{lohy v registru smluv zajistí odběratel znečítelnění těch ustíínovení, která
představují vý3irnku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) a'dále osobní údaje, vč.
?řílohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je dodavatel

cena za MW smluvníhotepla v GJ zM určité období, velikost -smluvÍniho výkonu,
případě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, 3e doďavatelch vzorů zástupců smluvních stran. Vpodpisovýí

oprávněn t'mto pÍÍlo'hu-'J-regi;tru -smluv uveřejnit sáRn. aV případě porušení povínnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.l2.2022

Odběratel:

(?bcnúvci r. luz aí') . 4cti

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energže @0.LTERMaT.D
AHčllí%Ř b?lLíló%ůll

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51471

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1471/13T

Platnost pro rok: 2023
pro OM Č.: I601-220/110
Název OM: tř. Svobody 33
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023

iw -"M"-í"ffi-I?
Leden l i i i i l 
? l

Březen l
Duben l

Květen r
erven l

W
W
Září

Oen
q?pad l

.ec l
?

*l kWh = 0,0036 GJ

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

t

l

l

l

r

l

í 1
r l

l l

r l

ř

l

l

r

l

í

l

r

l
l

r

l
l

l

l
l

l
l

r
l

l
l

l
l

l

l

r

l
l

l

f

l
I

l
l

l

l
l

l
l

r

l

l

l

J

l

l
J

l
l

l
l

l
l

l l

l l

r l

l l

fl

l
í
r

l

í

l l
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Ima smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.Ol.2023 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,Tato příloha je platná ode ďne jeho poidpisu oběn
:oho, ktcrý

přílol
ihá-li ii. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru sínluv, pak seokamžik nastaníne pozděj

illŽÍjÍ l na
podléM-li tomuto zveřejnění, a to dle tol
smluvní stran-y dohodly,'ne ujednání obsa':ená v této příloze se použij í i na právní poměíy ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranaíni od Ol.Ol.2023
do okmri'tiku nabytí účinnostÍ tohoto ujednán{.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registni smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem
stanoveným-výNe uv;deným'zákonem odběratel.'a Před uveřejněním této přílohy v regis'tru smluv zajistí odběratel znečitelnění tech ustanovení, která
p'ř'ed'itavujr vý3írnku z po9im'iosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenrtvořící obchodríí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v GJ z; určité obdob{, velikost smluv'ního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.

iřílohu v registi'u smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je dodavatelpodpisovýí
oprávněn t

-ch-vzorů-zásmpcď smlu-vních stran. V pr'Ípadě,a že odběratel neuveřejní příÍohu v reagisti'u smluv ve výše do6odnuté Ihůtě, je doaavatel
'tuto přílo'hu v-registru-smlu-v uveřejnit sám. aV případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli

za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel: Odběratel:

V Olomouci dne: 12.l2.2022 , .4'G:.í..ť!..':.. ;,,c,,a.,:,,,,y .....y.kgj:4gL.'(,'(????......a, .

.... .... .--------.--------
odběratel


